
UCHWAŁA NR XXXVII/673/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 30 maja 2017 r. 

 

w sprawie uchwalenia Statutu Wojewódzkiego Funduszu  

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 7 kwietnia 2017 r. o zmianie ustawy - Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r., poz. 898), art. 400p ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r., poz. 519 z późn. zm.),  

art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.) 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się Statut Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Rzeszowie w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


